
 

GIMNAZIJOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO GRUPĖS PLANAS 

2024–2025 m.m. 

 

Tikslas – atlikti gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimą. 

   Uždaviniai: 

 rinkti, apdoroti, analizuoti, įforminti gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus; 

 bendradarbiauti su Gimnazijos taryba, Mokytojų taryba ir Mokinių taryba analizuojant veiklos kokybės 

įsivertinimo rodiklius; 

 stiprinti gimnazijos bendruomenės narių tapatumo jausmą, atsakomybę už gimnazijos veiklos kokybę; 

 teikti gimnazijos bendruomenės nariams patikimą ir išsamią informaciją apie gimnazijos veiklos sričių 

kokybę. 

 

ĮSIVERTINIMO 

ETAPAI 

VEIKLA DATA ATSAKINGI 

Pasirengimas 

įsivertinimui 

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo (GVKĮ) grupės 

sukūrimas. 

Rugsėjis  Gimnazijos 

administracija 

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo vykdymo plano 

sudarymas ir pristatymas. 

Rugsėjis  R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Gimnazijos bendruomenės 

informavimas apie gimnazijos 

veiklos kokybės įsivertinimo 

organizavimą.  

Spalis  R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Gimnazijos mokytojai 

Plačiojo įsivertinimo 

atlikimas 

Plačiojo mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo atlikimas 

naudojantis Google Forms 

anketa. 

Lapkritis, 

gruodis 

R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Gimnazijos mokytojai 

Plačiojo mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo rezultatų 

analizė. 

Sausis  R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

 

Giluminio įsivertinimo 

atlikimas 

Diskusija dėl srities / temos / 

rodiklio (- ių) giluminiam 

įsivertinimui pasirinkimo. 

Sausis  Gimnazijos taryba, 

gimnazijos 

administracija, 

R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Iliustracijų pasirinktam rodikliui 

kūrimas darbo grupėje. 

Vertinimo metodų ir šaltinių 

numatymas, vertinimo 

instrumentų parengimas. 

Vasaris R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 



Duomenų rinkimas iš numatytų 

šaltinių naudojantis pasirinktais 

vertinimo instrumentais. 

Duomenų apibendrinimas, 

rezultatų lyginimas su 

pateiktomis iliustracijomis 

Kovas  R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Gimnazijos mokytojai 

 

Duomenų ir informacijos 

rinkimas, jos interpretavimas ir 

išvadų suformulavimas. 

Balandis  R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

 

Atsiskaitymas ir 

informavimas 

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo ataskaitos 

parengimas. 

Gegužė  R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Rekomendacijų gimnazijos 

veiklos kokybei tobulinti 

pateikimas. 

Birželis  

(Mokytojų 

tarybos 

posėdis) 

R.Česonienė  

GVKĮ grupės nariai 

Gimnazijos veiklos kokybės 

įsivertinimo 

ataskaitos publikavimas 

gimnazijos interneto tinklapyje. 

Gimnazijos 

administracija 

 

 

 

 

 


